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Sliven merkezli pestisit, tohum ve gübre ticaret şirketi dönüm noktası niteliğindeki yıl dönümünü kutladı. Törene
tüm ortaklar ve müşteriler katıldı; bu durum, tanınmış markanın değerini, ekibin bölgede tarımın dönüşümü ve
modernizasyonundaki liderlik varlığını, güçlü rekabet gücünü ve piyasa tutum ve beklentilerini etkileme araç
setini takdir ettiklerinin bir göstergesiydi.

VIOLA AE bugün nedir? Kusursuz işleyen bir şirkettir. Modern, yaratıcı, yoğun, yüksek teknolojili bitki koruma,
doğru tohum çeşitlerinin seçimi ve bitki besleme kuralları konularında yüksek uzmanlığa sahip bir ekip. Yüksek
düzeydeki profesyonel yeterliliği, müşteri kitlesi arasında geniş ölçekli bir güven kaynağı oluşturur. VIOLA AE,
ortaklarının bileşimi korunmuş olan Bulgaristan'daki birkaç şirketten biridir. VIOLA AE halen 22 kişiyi istihdam
etmektedir; bunların yarısından fazlası şirkette 15 yıllık hizmete sahiptir, diğerleri ise kuruluşundan bu yana
buradadır. Bu sermaye, işin sürdürülebilir büyümesi için güçlü bir motor, avangart fikirler, planlar ve konseptler
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tanımlamak için bir motivasyondur. Başarıyla işleyen formül. VIOLA AE modern bir lojistik üs oluşturmuştur.
Geçen yıl Rechitsa bölgesinde açılan çok işlevli agro merkez, zincirdeki döngüyü – karar, satın alma, teslimat –
kapamış ve optimize etmiştir.

Diğer kilit yöne bakalım. VIOLA AE'nin ZPP, tohum ve gübre tedarikçileriyle ortaklığı, yeni pazar nişlerini
belirlemek ve pazar atılımları ile iş büyümesi için projeler ve modeller geliştirmek için temel bir parametredir.
VIOLA AE, yerel pazardaki varlıkları yapısal olarak belirleyici olan 14 yabancı ve Bulgar agrokimya ve tohum
şirketinin stratejik ortağıdır. Bunlar: Agria, ABT, Adama, Agropal, Arysta, Agredo, BASF, DuPont, Ekofol, Euralis,
KWS, Summit Agro, Syngenta ve Servis. Bu dikkate değer format, VIOLA AE'nin tercihidir ve bu sayede giderek

belirsizleşen fitosaniter ve iklimsel ortamda ve tarımsal üretimin sürdürülebilir büyüme ihtiyacında birkaç stratejik
hedefe ulaşır. Bir yandan, agrokimya ve tohum endüstrisindeki küresel yenilikler öncelikle uygulanır. Bir diğer
avantaj, fiyat-kalite oranının titizlikle gözetildiği geniş bir seçim hakkıdır. Bu iş birliği aynı zamanda VIOLA AE'nin
her zaman öncelikli ve özel bilgiye sahip olduğu anlamına gelir. Ve bilgiye sahip olan yönü belirleyebilir ve
gündemi etkileyebilir. VIOLA AE'nin Bulgaristan pazarındaki öncü şirketlerle ortaklığı, tarım üreticilerini harekete
geçirir, dinamikleri hızlandırır, onlarda hedeflenen politikalar ve girişimlerle inşa edilmiş, motive edici, şeffaf ve

sürdürülebilir bir kurumsal çevrenin, büyük bir şeyin parçası oldukları hissini yaratır. Bu çok sayıdaki ortak
grubunun VIOLA AE'nin sadakatini ve dürüstlüğünü yüksek değer verdiği ve bu değerlendirmeden en çok nihai
müşterilerin yararlandığı bir gerçektir!

 


